ASD10A系列伺服驱动器
目录
一、注意事项...............................................
1.1 一般注意事项........................................
1.2 安全注意事项........................................
1.3 基本检测............................................
二、安装...................................................
2.1 安装环境条件.......................................

驱动器及对应功率
电源配线－线径㎜
2
（AWG）
L1c,L2c R,S,T U,V,W P ，C
ASD10A-0121B 100W 1.3（AWG16） 2.1（AWG14） 0.82AWG18） 2.1（AWG14）
Pin
No 信号名称 功能、说明 颜色 接线方式(参考3.3.3)
1 MON1 监视模拟数据1 红
C22 GND 电源地线 白
3 MON2 监视模拟数据2 黑
14
ASD10A-0221B 200W 1.3（AWG16） 2.1（AWG14） 0.82（AWG18） 2.1（AWG14）
ASD10A-0421B 400W 1.3（AWG16） 2.1（AWG14） 0.82（AWG18） 2.1（AWG14）
ASD10A-0721B 750W 1.3（AWG16） 2.1（AWG14） 0.82（AWG18） 2.1（AWG14）
ASD10A-1021B 1000W 1.3（AWG16） 2.1（AWG14） 1.3（AWG16） 2.1（AWG14）
ASD10A-1521B 1500W 1.3（AWG16） 2.1（AWG14） 1.3（AWG16） 2.1（AWG14）
ASD10A-2023B 2000W 1.3（AWG16） 2.1（AWG14） 2.1（AWG14） 2.1（AWG14）
ASD10A-3023B 3000W 1.3（AWG16） 2.1（AWG14） 3.3（AWG12） 2.1（AWG14）
驱动器及对应功率
编码器配线－线径㎜
2
（AWG）
线芯尺寸 线芯条数 线种规范 标准线长
ASD10A-0121B 100W 0.13（AWG26）10 条（4 对） UL2464
3 米（9.84
英尺）
ASD10A-0221B 200W 0.13（AWG26）10 条（4 对） UL2464
3 米（9.84
英尺）
ASD10A-0421B 400W 0.13（AWG26）10 条（4 对） UL2464
3 米（9.84
英尺）
ASD10A-0721B 750W 0.13（AWG26）10 条（4 对） UL2464
3 米（9.84
英尺）
ASD10A-1021B 1000W 0.13（AWG26）10 条（4 对） UL2464
3 米（9.84